
 

 

UCHWAŁA NR VI/55/2024                            

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu ogólnego Pływalni Wodny Raj. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz , art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin ogólny Pływalni Wodny Raj w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/168/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 września 2008 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji, 

zmieniona Uchwałą XLI/253/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 26 maja 2009 r., Uchwałą 

LX/542/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 10 czerwca 2014 r., Uchwałą XIV/174/2019 Rady Miejskiej 

w Swarzędzu  z dnia 24 września 2019 r., Uchwałą XLII/465/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 

31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w siedzibie Swarzędzkiego Centrum Sportu 

i Rekreacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 7329



Załącznik 

 do uchwały Nr VI/55/2024                            

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7329



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7329



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7329


		2024-09-06T11:24:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




